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MUNICIPIO: JOCOTITLAN, 3028 DEL  1  AL  30  DE  SEPTIEMBRE  DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Depreciaciones

Efectivo

Bancos/Tesorería

Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo

Anticipo a proveedores por prestación de servicios a Corto Plazo

Terrenos

Edificios no Habitacionales

Mobiliario y Equipo de Administración

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Equipo de Transporte

Depreciación Acumulada de Bienes Muebles

 4,849,007.26  4,886,678.90 (       37,671.64)

 4,849,007.26

 0.00

 4,872,667.85

 14,011.05

(       23,660.59)

(       14,011.05)

 4,872,663.85

 4.00

 0.00

 0.00

 0.00

 14,011.05

(       23,660.95)

             0.36 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       14,011.05)

     2,424,501.45 

     2,424,501.45 

             4.36 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,424,501.45 

     2,448,162.40 

             4.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        14,011.05 

             0.00 

(       23,660.95)

             0.36 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(       14,011.05)

CONCEPTO SALDO INICIAL
CARGOS DEL
PERIODO

ABONOS DEL
PERIODO SALDO FINAL

 4,849,002.90

 4.36

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

    11,309,358.05     11,347,029.69 

        98,831.58 

    11,248,198.11 

        87,005.05 

         1,878.28 

         9,948.25 

    10,032,500.00 

     1,992,823.45 

(      777,125.34)

        17,269.15 

        69,735.90 

         1,878.28 

         9,948.25 

     6,755,332.00 

     3,277,168.00 

       448,222.65 

        21,023.64 

       195,711.16 

     1,327,866.00 

(      777,125.34)

        75,170.99 

    11,234,187.06 

        63,344.10 

         1,878.64 

         9,948.25 

    10,032,500.00 

     1,992,823.45 

(      791,136.39)

        17,269.15 

        46,074.95 

         1,878.64 

         9,948.25 

     6,755,332.00 

     3,277,168.00 

       448,222.65 

        21,023.64 

       195,711.16 

     1,327,866.00 

(      791,136.39)

VARIACION
DEL PERIODO
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